中国生物工程学会

关于召开第十四届全国医学生物技术研讨会的通知

医学生物技术广泛应用于生物制药、疫苗研发、基因治疗和临床诊断

等领域，是基础医学和临床医学的研究热点。为促进医学生物技术的发展

和临床转化，由中国生物工程学会医学生物技术专业委员会主办，军事科

学院军事医学研究院生物工程研究所承办的第十四届全国医学生物技术研

讨会定于 2021 年 8 月 20-23 日在青海省西宁市召开。本届大会将采用主题

报告和专题互动形式，展示基因编辑技术、单细胞基因组学和转录组学技

术、高通量测序、超高分辨分子成像技术、大数据挖掘与可视化技术等生

物医学新技术在疫苗研制、免疫治疗、肿瘤防诊治、基因治疗、干细胞与

再生医学等领域的研究成果，促进医学生物技术的交流和成果转化。现将

会议有关事项通知如下：

一、时间和地点

时  间：2021 年 8 月 20 日-23 日，8 月 20 日 14:00 后报到，

8 月 21-22 日会议，8 月 23 日离会。

地  点：青海省西宁市青海宾馆

酒店电话：0971-6148999

二、组织机构

主办单位：中国生物工程学会医学生物技术专业委员会

承办单位：军事科学院军事医学研究院生物工程研究所

协办单位：青海大学

三、会议内容

会议报告：拟邀请张学敏院士、张宁、陈惠鹏、黄波、刘芝华、

周大旺、雷群英、王平等 30 位国家杰出青年、长江学者、国家优秀青

年、青年千人等荣誉获得者到会报告或做嘉宾主持。

会议主题：医学生物技术与健康

四、会议征稿

会 议 投 稿 形 式 为 摘 要 ， 投 稿 者 请 通 过 大 会 网 站 在 线 提 交

（http://csbt.scimall.org.cn/meeting/JSYTH/）。摘要将由学术委员会评审讨论，

并择优收录大会摘要集，投稿截止时间为 2021 年 7 月 31 日。

五、会议费用

1、注册费：

注册时间
专家及企业代表

学生代表
会员 非会员

7 月 25 日前 1500 元 1700 元 900 元

7 月 25 日后 1700 元 1900 元 1000 元

网上注册截止时间为 2021 年 7 月 31 日。因特殊原因需要退款的参会

者，会议结束后统一办理。

缴费方式：

（1）线上支付注册费：（http://csbt.scimall.org.cn/meeting/JSYTH/）

（2）银行转账：

      账 户：中国生物工程学会

账 号：010 903 029 001 201 0505 1305

开户行：北京银行中关村支行

汇款请注明：医学生物技术会议+代表姓名

（3）现场缴费：现金、刷卡、扫码支付。

发票领取：会议结束后，由中国生物工程学会统一开具增值税电子普

通发票，用电子邮件的形式发送至参会代表注册的邮箱中。

2、酒店住宿信息：

酒店名称
青海宾馆（会议所在酒店）

青海省西宁市黄河路 158 号

房型 会议协议价格 订房电话

大床房/标间 700 元（含早） 0971-6148999

酒店名称
麗枫酒店（距会场步行约 3 分钟）

青海省西宁市黄河路 154 号

房型 会议协议价格 订房电话

大床房/标间 560 元 0971-5203999

酒店名称
青海翔羚宾馆（距会场步行约 20 分钟）

青海省西宁市南川西路客运站旁

房型 会议协议价格 订房电话

标间 260 元（含早） 0971-6254888

参会代表的差旅和住宿费用自理。

	2021西宁会议-最终版-修改后
	2021西宁会议-最终版（PDF)(1)